



Akrep'te seçim var

ANTALYA-SPOR Kulübü Derneği olağanüstü seçimli genel kurul kararı aldı. Genel kurul 7 Ocak saat 16.00'da gerçekleştirilecek. 7'de

Cam Piramit'te Yılbaşı Festivali



Büyükşehir Belediyesi, 20-29 Aralık tarihleri arasında Cam Piramit'te Yılbaşı Festivali düzenliyor

YENİ yıl için geri sayım sürerken yılbaşı coşkusu 20-29 Aralık tarihleri arasında Cam Piramit'te yaşanacak. 8'de

ANTALYA ekspres

18 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

YIL: 42 SAYI: 14122 FİYAT: 5 TL

Üreticilere hibe takip sensörü



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, üreticileri yeni teknolojilerle buluşturmak üzere örtü altı tarımda başlattığı Dijital Tarım Projesi'ni Aksu ve Serik'te uygulamaya başladı. 6'da



Ünlü sanatçı yoğun bakımda

MARMARİS'TEKİ evinde rahatsızlanıp hastaneye kaldırılan şarkıcı Ferdi Tayfur, ambulans uçakla Antalya'ya sevk edildi. 3'te



ATB heyeti Japonya'da

ATB, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi projesi kapsamında Japonya'da temaslarda bulundu. 2'de



Yönetmeliğe SES tepkisi

SES, 5 Aralık'ta yürürlüğe giren ebelik yönetmeliğini eleştirerek, yönetmeliğin mevcut görev tanımlarının tekrarı olduğunu belirtti. 5'te



Çıralı'dan Tahtalı'ya

Mendireğe bir el atın

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

BAŞKAN BÖCEK'TEN KIZILARIK DESTEĞİ

ekspres GÜNÜN HABERİ

KIZILARIK MAHALLESİ SAKINLERİ: İŞGALCI DEĞİL HAK SAHİBİYİZ

Kızılark Mahallesi sakinleri ile Sadrazam Kuyucu Muratpaşa Abdüsselam Vakfı arasındaki arazi anlaşmazlığında yeni gelişme yaşandı. Mahalle sakinleri trampa talep dilekçesini Vakıflar Bölge Müdürlüğü'ne teslim etti



VAKIFLAR'DA YENİ TARİFE YÜZDE 6000

Kızılark Mahallesi sakinleri ile Vakıflar Bölge Müdürlüğü arasında uzun zamandır süren arazi anlaşmazlığında yeni sorun yüzde 6 binleri bulan ecrimisil artışı oldu

KIZILARIK'TA YAŞANAN SORUNU EKSPRES GÜNDEMİNE GETİRMİŞTİ

Kızılark Barınma Platformu üyeleriyle bir araya gelen Başkan Muhittin Böcek, Kızılark Mahallesi'ndeki vatandaşların barınma hakkı ile ilgili verdikleri hukuk mücadelesini desteklediğini belirterek "Konunun takipçisi olacağım" dedi



YAKINDAN TAKİP EDİYOR

'YÜKSEK ECRİMİSİL YANLIŞ'

TAHLİYELERİ istenen Kızılark Barınma Platformu üyeleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. Başkan Böcek, Kızılark Mahallesi sakinlerinin yürüttüğü hukuk mücadelesini yakından takip ettiğini belirtti.

BAŞKAN Böcek, "Valimiz Hulusi Şahin ile görüşmemizde konuyu ilettim ve kendisi de yakından ilgileniyor. Orayı tamamen bir kazanç yeri gibi görenek, yüksek ecrimisil çıkmayı doğru bir düşünce olarak görmüyorum" dedi. 4'te

Ev sahipleri zammı bekliyor

Gayrimenkul Danışmanı Gujan Ceyhan, ev sahiplerinin asgari ücrete gelecek zammı beklediğini ve evleri boş tuttuğunu söyledi

2025 yılı asgari ücret rakamını ev sahipleri de merakla bekliyor. Gayrimenkul Danışmanı Gujan Ceyhan, "Ev sahipleri asgari ücret zammı nedeniyle evlerini boş tutuyor" dedi. 5'te



ekspres ÖZEL HABER Güven GÜNEŞ

Bu matematik ağlatır! Simru SİLAHTAROĞLU >2'de

Gökyüzü şöleni Özlem SOYDAN >6'da

Davul kimdeyse tokmak onda olmalı İhsan COŞKUN >7'de

ATB YAŞ SEBZE MEYVE HEYETİYLE JAPONYA'DA

Antalya Ticaret Borsası (ATB) üyeleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (URGE) projesi kapsamında Japon pazarında temaslarda bulundu

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Yaş Sebze Meyve İhracatının Geliştirilmesi URGE Projesi kapsamında üyelerini, yaş sebze meyve ticaretini geliştirmek amacıyla uzak doğu pazarının en önemli merkezlerinden biri olan Japonya'ya götürdü. ATB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Halil Bülbül başkanlığındaki heyet, dünyanın en büyük hallerinden biri olan Tokyo Ota Merkez Hali'ni ziyaret ederek, hal işleyişi hakkında bilgi. Üyeler, haldeki ithalatçı firmalarla ticari görüşmeler de gerçekleştirdi.

TİCARET MÜŞAVARİNDEN BİLGİ ALDILAR

Japon ithalatçı firmalarla B2B toplantısında bir araya gelen üyeler, ticari işbirliği sağlayacak ikili görüşmeler gerçekleştirdi. Üyeler, Tokyo Ticaret Başmüşaviri Mukaddes Nur Yılmaz'dan Japonya yaş sebze meyve sektörü ve ticaretiyle ilgili bilgi aldı. ATB Başkan Vekili Halil Bülbül, Mukaddes Nur Yılmaz'a gösterdiği yakın ilgi nedeniyle teşekkür ederken, günün anısına plaket takdim etti. Heyet, meyve sebze fiyat araştırması için Tokyo'da yerel ve zincir market ziyaretlerinde de bulundu. ATB heyeti, Osaka'da da temaslarda bulundu. ATB üyeleri, ticari işbirliği sağlamak için Osaka'da ithalatçı firmalarla B2B toplantısı gerçekleştirdi. Osaka Halini ziyaret eden heyet, hal yönetiminden hal işleyişi ve firmalar hakkında bilgi aldı.

ATB Başkan Vekili Halil Bülbül, bitkisel



üretimde lider olan Antalya'nın yaş sebze meyvede önemli ticari hacme sahip olduğunu belirtirken, Antalya'da üretilen kaliteli ürünleri dünya pazarı ile buluşturmak istediklerini kaydetti. Borsa olarak birçok ülkeye çeşitli sektörlerde ticari heyetler götürdüklerini anımsatan Bülbül, yaş sebze meyvede ihracatı artırmak için ATB UR-GE heyetini

Japon firmalarla buluşturdıklarını kaydetti. Bülbül, uzak doğunun en önemli pazarlarından biri olan Japonya'da önemli ticari görüşmeler gerçekleştirildiğini belirtirken, "Antalya Ticaret Borsası olarak ürünlerimizi dünya pazarı ile buluşturmak için çalışıyoruz. En önemli hedefimiz ürettiğimiz ürünleri ihracata yönlendirmek" dedi. **DHA**

Alanya'da çevre ve iklim politikaları için iş birliği

Alanya Belediyesi çevre bilincine dikkat çekmek amacıyla Alanya Üniversitesi ile akademik iş birliği yapacak. İş birliği kapsamında; kentsel dönüşüm, kent estetiği, su, atık, enerji yönetimi, görüntü ve gürültü kirliliği, ulaşım, deniz, kıyı yönetimi, yeşil alanlar ile afetler özelinde pek çok konu ele alınıyor

ALANYA Belediyesi sürdürülebilir çevre çalışmalarına hız vermek amacıyla kentin çevre politikalarının oluşturulması için odak gruplar ile bir araya gelmesi, çevre sorunlarının bütüncül olarak tespit edilmesi ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi için bir dizi arama konferansı ve çalıştay planladı. Söz konusu akademik çalışmaların raporlan-

ması ve modere edilmesi sürecinde Alanya Üniversitesi ile akademik iş birliği yapılması kararı alındı. Uzman akademisyenler ile yürütülecek çalışmaların başlangıcı olan "Alanya Belediyesi Odak Toplantısı" Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Belediye Başkanı Osman Tank Özçelik ile Birim Müdürleri ve teknik personel katıldı. Alanya

çevre sorunlarına dair oluşturulan konu başlıkları, görev, yetki ve sorumluluklar çerçevesinde tüm yönleriyle ele alınırken, belirlenen çevre sorunları hem teknik hem de sosyolojik etkileri açısından değerlendirildi.

ÖN HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI

Kamu kurum ve kuruluşları, odalar, sivil toplum kuruluşları ile gerçekleştirilecek olan Çalıştay Arama Konferansı için ön hazırlıklar tamamlandı. İlk toplantıda; kentsel dönüşüm, kent estetiği, su yönetimi, atık yönetimi, enerji yönetimi, görüntü kirliliği, gürültü kirliliği, ulaşım, deniz ve kıyı yönetimi, yeşil alanlar ve afetler özelinde pek çok alt başlık ele alındı. Çalıştayın önemine dikkat çeken Belediye Başkanı Osman Tank Özçelik şunları söyledi; "Kentimiz için oluşturulacak çevre politikalarının başlangıcı olan odak grup toplantılarımız ve çalıştaylarla ortaya çıkacak sonuçlar yol haritamızın belirlenmesinde önemli rol oynayacak. Paydaşların katılımıyla tespit edilecek çevre sorunları ve çözüm önerileri iklim değişikliği ile mücadelenin üst başlığında değerlendirilecek."

ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN



Kepez'de yollara genişletme çalışması

KEPEZ Belediyesi, ulaşım altyapısını güçlendirme ve trafiği rahatlatmak amacıyla ilçeye yeni yollar kazandırmaya devam ediyor. İlçenin gelişen ve büyüyen yerleşim yerlerinden biri olan Varsak bölgesinin, güvenli ve konforlu yol talebi karşılanıyor. Ulaşımı kolaylaştırmak, bölgenin planlı şekilde büyümesini sağlamak ve imarlı arsaların yol ihtiyacını karşılamak için hem imar yolları açılıyor hem de mevcut yollar imar planındaki kullanımına uygun hale getiriliyor. Planlı yapılaşmanın sürdüğü Varsak Esentepe Mahallesi'nde, dar olan 11. Cade genişletilirken, kapalı olan iki imar yolu da açıldı.

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, geç-

tiğimiz yıllarda genişliği 8 metre olarak açılan 11. Cade'de genişletme çalışması yapıldı. İki aracın yan yana geçmekte zorlandığı caddede, imar planındaki kullanımına uygun şekilde 20 metre olarak genişletildi.

İş makineleriyle yapılan kazı ve doldurma işlemleriyle yolun tabanı oluşturuldu. Daha sonra tabana kırma taş ve ince malzemeden oluşan hafriyat serilerek, yolun tesviye-

si yapıldı.

Fen İşleri Müdürlüğü, 11. Cade'ye çıkan ve kapalı olan 10 metre genişliğindeki 7022 ve 7045 sokaklarda yol açma çalışması gerçekleştirdi. Bu çalışma ile bölgeye 550 metre uzunluğunda yeni yol kazandırılırken, konut parsellerinin ulaşım talebi de karşılanmıştır. Yol genişletme çalışmasıyla Zübeyde Hanım Caddesi ile Mevlana Caddesi arasındaki 600 metre uzunluğundaki yoldaki trafik akışı güvenli ve konforlu hale getirilmiştir. Caddenin genişletilmesi, bölgenin planlı şekilde yapılmasına da katkı sağlayacaktır. Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, 11. Cade ile 7022 ve 7045 sokakların asfalt çalışmasını yatırım planlaması kapsamında zaman içerisinde yapılacağını bildirdi.

KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN



HAYATA GÜLÜMSE
Simru
SİLAHTAROĞLU

Bu matematik ağıtır!

Neden mi; 2025 Ocak ayında verginin vergisi geliyormuş. Verginin karekökü diyelim mi gelecek zamlara? Biliyorsunuz zam kelimesinin yerini 'güncelleme' aldı. Hani zam kelimesi insanın sinir uçlarına dokunuyor ya, her neyse adı ne olursa olsun bir gerçek var ki yurdum milletine bir yük daha yolda. İşin uzmanları artan veya artacak olan vergi türlerini Motorlu Taşıtlar Vergisi'ni başa alarak alt alta sıralamış ve de bu vergi matematiği ağıtır benzetmesi yapmış. Da, vatandaşa da adeta deriş bilgeliği gelmiş, güncellemelere karşı efsunlanmış. Dramatik bir durum.

Hal böyle olunca soru da şöyle geliyor, 'vergi yapılan-dırması gelir mi, denge nasıl sağlanır?'. 2025'in emlak vergileri de rekor oranda yükselecekmiş, dikili ağacı olanların vay haline. Güncelleme haberleri geliyor sessiz sedasız, detaylarını nasıl olsa öğreniriz. Biliyoruz ki yeni yılda faturalara da yeni zamlar yükleniyor. 2025 yılında ülke ekonomisini neler bekliyor acaba?

Peki, vergiler artıyor da yoksulluk sınırı artmıyor mu? Ardı ardına gelen zamlar nedeniyle kabaran faturalar, fahiş ev kiralari, zamlanan eğitim ve sağlık giderleri, dur durak bilmeyen gıda etiketleri falan. Pazar tezgahları olmuş yangın yeri. Pazara gidenin parası tükeniyor da alacak listesi tamamlana-

miyor. Özetlersek etiketler güncelleniyor da peki ya maaşlar? ***

Diyelim ve 50 dakika sürdüğü söylenen, ikinci asgari ücret zammı toplantısından da 2025'de geçerli olacak rakam çıkmadı. Yani havanda su dövüldü, sözüm meclisten dışarı! Görüşmeler devam, denilen o ki üçüncü toplantıda rakam belirlenebilirmiş. Oysa doğrudan 7 milyon çalışan ve milyonlarca vatandaş, Ankara'ya gözünü dikmiş merakla bekliyor. Piyasalarda asgari ücret için yüzde 30-40 aralığında bir artış ihtimaline ağırlık veriliyor-muş. Da, komisyonunda henüz rakam talaftuz etmeyen işçi ve işveren tarafı, sunulacak ekonomik veri ve raporların ardından üçüncü toplantıda pazarlığa başlayacakmış. "Haydi hayırlısı" diyelim ve soralım, "2025'de asgari ücret ne kadar olur?". ***

Asgari ücretli, "Zam ne kadar olur" diyor da emekli ne diyor, emekli seyyanen 10 bin lira zam istiyor ve "Aylıklar azından 25-30 bin TL arasında olmalı. Geçinemiyoruz" diyor. Sosyal Güvenlik uzmanlarının tahmini ise en düşük emekli maaşı 14 bin 500 ila 15 bin TL arasında olabilmış. Ekonomiyi yönetenler de "Çalışanı, emekliyi enflasyona ezdirmeyeceğiz" güzellemesi yapıyor. Evet, "Asa kimdeyse Musa odur" diyelim ve noktayı koyalım. Şimdilik hoşça kalın.



Yapay zekanın önemi çalıştayda anlatıldı

MURATPAŞA Belediyesi, sürdürülebilir çevre ve iklim dostu bir kent olarak, küresel ısınmayla meydana gelen iklim krizi konusunda farkındalık oluşturulması, uyum sağlanması ve neden olan faktörlerin azaltılması amacıyla +0,5C Akdeniz'in Geleceği çalıştay serisinin 4'üncüsünü düzenledi.

SAYILARLA ÇALIŞTAY

"Antalya 2050 İklim Senaryoları" temasıyla, 6-7 Aralık 2024 tarihlerinde Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen çalıştayda, 2 açılış konferansı ve 2 çalıştay oturumu kapsamında 11 bildiri sunuldu. Çalıştaya sunulan bildirimler belediyenin iklim portalı, iklim.muratpasa-bld.gov.tr internet sitesine de yüklendi. Çalıştay kapsamında ayrıca, 'İklim Dostu İşler' başlığında 1 söyleşi, 1 belgesel gösterimi, 2 sergi, 6 atölye çalışması, 1 anket çalışması, 2 dinleti gerçekleştirildi; 2 gün boyunca devam eden etkinliklere yaklaşık bin 500 kişi katıldı. Antalya'nın iklim değişikliği senaryolarını ele alan bu yılki çalıştayda, iklim değişikliğine dirençli kentler ve yerel yönetimlerin rolü, Antalya havzasında su kaynaklarının durumu ve tarımsal su yönetimi, kıyı sularının düünü, bugünü ve yarını değer-

lendirildi. Ayrıca iklim değişikliği ekseninde turizm, enerji sektörü, akıllı kentler ve yapay zeka konularında sunumlar yapıldı. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Antalya bırakmak için, iklim krizine karşı kapsamlı çözüm önerileri sunuldu.

ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR

Gerçekleştirilen sunumlar ve izleyicilerin geri bildirimleri sonucunda, 8 maddelik sonuç beyannamesi açıklandı. Beyannamede Antalya'nın iklim değişikliğinden en fazla etkilenen bölgeler arasında yer aldığı ve bu durumun halk sağlığı, turizm, tarım ve su kaynakları üzerinde ciddi etkilerine dikkat çekildi. Bu etkilerin azaltılması için karbon yutak alanlarının artırılması, ekolojik üretim modeline geçiş ve sürdürülebilir turizm ile tarım uygulamalarının hayata geçirilmesi gerekliliğine vurgu yapan beyannamede yapay zeka vurgusu dikkat çekti. Dijitalleşme ve yapay zekanın, enerji, su ve atık yönetimi gibi alanlarda kaynak verimliliği ve sürdürülebilirlik sağlamada kilit role sahip olduğu belirtilirken "Bu teknolojilerin uygulanabilmesi için sektörler arası iş birliği ve veri analizi önceliklendirilmelidir" denildi. **İHA**

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

GÜLŞAH TURAN
Öğrenci no: 20234752704

Manavgat'ta evde yangın çıktı

MANAVGAT'IN Ulualan mevkisindeki Salih Yılmaz'a ait 2 katlı evin üst katında yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez Jandarma Karakoluna bağlı ekipler sevk edildi. Elektrik kontağı arızasından çıktığı değerlendirilen yangın kısa sürede söndürüldü. İHA



ANTALYA

18 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

ekspres

HAFTALIK

HAVA DURUMU

Antalya

İstanbul

Ankara

İzmir

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
18	21	18	17	17	15	16
11	10	9	8	10	11	10
10	7	5	5	4	4	5
15	16	14	12	14	12	13

3
sayfa

FERDİ TAYFUR ANTALYA'YA GETİRİLDİ ÜNİLÜ SANATÇI YOĞUN BAKIMINDA

Marmaris'teki evinde rahatsızlanıp hastaneye kaldırılan şarkıcı Ferdi Tayfur (79), ambulans uçakla Antalya'da sevk edildiği özel hastanede yoğun bakım ünitesinde tedaviye alındı



MUĞLA'DA özel bir hastanede yoğun bakımda tedavisi gören Ferdi Tayfur, ambulans uçakla Antalya'ya getirildi.

Muğla'nın Marmaris ilçesindeki evinde önceki gün aniden fenalaşan Ferdi Tayfur, özel bir hastanede yoğun bakıma kaldırılıp tedaviye alındı. Soğuk algınlığı nedeniyle rahatsızlandığı belirtilen Tayfur, daha önce tedavi gördüğü Antalya'da-

ki Medical Park Hastanesi'ndeki doktorunun talebi üzerine ambulans uçakla bu kente sevk edildi. Saat 23.00 sıralarında ambulans uçakla Antalya'daki hastaneye getirilen Tayfur, yoğun bakım ünitesinde tedaviye alındı. Ferdi Tayfur, Antalya'da yoğun bakıma alındığı hastanede 2020 yılında oğlundan gerçekleşen böbrek nakliyle sağlığına kavuşmuştu. **DHA**



Kamyon ile otomobil çarpıştı

MANAVGAT'TA kapalı kasa kamyon ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada kamyonet sürücüsü yaralandı.

Eski Hisar Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında, İngün C.'nin kullandığı 07 BEM 699 plakalı otomobil ile Ramazan Özdemir'in kullandığı 07 CFH 22 plakalı kapa-

lı kasa kamyonet çarpıştı. Çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezine ihbar ile olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan kapalı kasa kamyonetin sürücüsü Ramazan Özdemir, sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. **İHA**

Arkadaş katilinin cezası belli oldu

Antalya'da alkol aldıkları sırada tartıştığı arkadaşını bıçakla öldüren Muaz Çoban, çıkarıldığı mahkemece 25 yıl hapse mahkum edildi

ANTALYA'DA çocuk parkında birlikte içki içtiği arkadaşı Süleyman Celebe'yi (51) çıkan tartışmada göğsünden bıçaklayıp öldüren Muaz Çoban (47), 25 yıl hapse çarptırıldı.

Muratpaşa İlçesi Kızılsaray Mahallesi 75'inci Sokak'taki çocuk parkında, 28 Haziran'da saat 02.00 sıralarında yerde kanlar içinde hareketsiz yatan kişiyi görenler, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine adrese gelen sağlık ekibi, göğsünden bıçaklanan kişinin öldüğünü belirledi. Ölen kişinin Süleyman Celebe olduğu saptandı. Parkta bir bölümü yere saçılmış, bir bölümü bankta bulunan çok sayıda alkol şişesi olduğu görüldü. Çevredeki güvenlik kameralarını inceleyen Cinayet Büro Amirliği ekipleri, şüphelinin Muaz Çoban olduğunu tespit etti. Ekipler, şüpheliyi 6 saat sonra Muratpaşa ilçesindeki başka bir parkta otururken yakaladı.



ÇALIŞTIĞI KİŞİYİ DE TAHRİ İLE YARALAMIŞ

Hurdacılıkla uğraştığı tespit edilen Muaz Çoban'ın, parktaki cinayetin ardından Muratpaşa ilçesi Yenigün Mahallesi'nde

birlikte iş yaptığı arkadaşı Mahmut A.'yı da tartıştıktan sonra tahrayla yaraladığı ortaya çıktı. Muaz Çoban, aynı gün diğer yaralama olayıyla ilgili, "Ben değil, içki yaptı" ifadelerini kullandı.

'OLAY ANINI HATIRLAMİYORUM'

Muaz Çoban hakkında Antalya 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı. Davanın karar duruşmasında tutuklu sanık Muaz Çoban ve sanık avukatı hazır bulundu. Çoban savunmasında, "Alkollü olduğum için olay anını hatırlamıyorum. Böyle birisi değilim. Çok pişmanım" dedi.

Mütalaasını açıklayan Cumhuriyet savcısı, sanığın 'Kasten öldürme' suçundan ömür boyu hapisle cezalandırılmasını istedi. Sanığı önce ömür boyu hapse mahkum eden mahkeme, haksız tahrik indirimiyle cezayı 25 yıla düşürdü. **DHA**

Zincirleme kaza!



MURATPAŞA'DA 3 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında bir kişi yaralandı. Polis ekipleri kaza nedeniyle sıkışan trafiği açmak için büyük çaba sarf etti.

Kaza, Muratpaşa ilçesi Kızılsaray Mahallesi Yener Ulusoy Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Şarapol-1 altgeçidinden çıkan Muhammet G.'nin (64) kullandığı 07 EDL 01 plakalı otomobil, önünde ilerlemekte olan ve sıkışan trafik nedeniyle yavaşlayan Murat A.'nın (27) idaresindeki 06 GA 2566 plakalı araca çarptı. Çarpmanın şiddetiyle Murat A.'nın kullandığı araç önünde bulunan ve Canan Ç. (29) idaresindeki 07

BEB 302 plakalı cipe çarptı.

KAZADA 1 KİŞİ YARALANDI

Yoldan geçen diğer sürücülerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbar ile olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken, kazada yaralanan Murat A. sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. 3 aracın karıştığı kaza nedeniyle cadde üzerinde trafikte zaman zaman sıkışmalar yaşandı.

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri mesai saati bitimi sonrası nedeniyle de artan araç trafiğinde yolun trafiğini sağlamak için yoğun çaba sarf etti. **İHA**

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR DEMRE(KALE) BELEDİYESİ

2025 Yılı Akaryakıt Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2024/1779095

1-İdarenin

a) Adı

: DEMRE (KALE) BELEDİYESİ

b) Adresi

: GÖKYAZI MAHALLESİ MUSTAFA MASATLI
CADESİ NO:1 07570 DEMRE/ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası

: 2428715128 - 2428713661

ç) İhale dokümanının görülebileceği

ve e-imza kullanılarak

indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

: 2025 Yılı Akaryakıt Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 250.000 LT MOTORİN VE 10.000 LT BENZİN

(95 OKTAN KURŞUNSUZ)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: BELEDİYEMİZ HİZMET ARAÇLARINA PEYDER
PEY TESLİM EDİLECEKTİR.

ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme imzalanmasına müteakiben 01.02.2025 tarihinde işe başlanacaktır ve 31.12.2025 tarihine kadar Belediyemiz hizmet araçlarına peyderpey teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi

: 01.02.2025

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 13.01.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Destek Hizmetleri Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilenler şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Bayilik Yazısı ve Sözleşmesi

İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı

Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerin Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın No: ILN02140754

ANTALYA
ekspres
Yıl: 42 Sayı: 14122
18 Aralık 2024 Çarşamba
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN
Sorumlu Yazışmaları Müdürü
İhsan COŞKUN
Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK
İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502
Baskı: Arslan Güneşyolu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

İstanbul'da sahte alkol operasyonu

İSTANBUL'DA 6 ilçede 9-16 Aralık tarihleri arasında sahte içki üretimi yapanlara yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 13 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul Emniyet Müdürü Selami Yıldız, "Halk sağlığını tehdit eden bu kaçak alkol imal eden merkezlere yönelik operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir. Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele ekiplerimizi tebrik ediyorum" dedi.

Rojin'in ölüm tarihi açıklandı

VAN'DA kaybolduktan 18 gün sonra cansız bedeni bulunan üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş (21) ile ilgili suda kalma süresi ve ölüm zamanına ilişkin istenen ek rapor ortaya çıktı. Raporda Rojin'in kaybolduğu tarih olan 27.09.2024 öldüğü ve o günden, bulunduğu tarihe kadar olan süreçte suda kaldığının oy birliğiyle mütalaa edildiği belirtildi.

Hala katilinin cezası belli oldu

İZMİR'İN Bayraklı ilçesinde halası Gurbet Ayaz'ı (43) sokak ortasında satırla boğazını keserek öldüren Metin Akyüz (22), savunmasının ardından 'Nitelikli kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Heyet, Metin Akyüz'ün sabıkalı geçmişi ve pişmanlığının anlaşılabilmesi sebebiyle kararda indirim de uygulamadı.

20 ilde iş ilanı dolandırıcılığı

ANKARA Batı Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından nitelikli dolandırıcılık suçundan yürütülen soruşturma kapsamında, internet ve sosyal medya platformları aracılığıyla sahte iş ilanları ve çeşitli hileli faaliyetlerle mağdurları yanıltarak haksız menfaat temin eden 117 şüpheli tespit edildi. 117 şüpheli hakkında gözaltı kararları verilirken Ankara merkezli 20 ilde operasyon başlatıldı.

Midesinde 1 kilo metal cisim çıktı

MERSİN'İN Erdemli ilçesinde karn ağrısı şikayetiyle hastaneye başvuran zihinsel engelli A.K. (52) adlı kadının midesinden yaklaşık 1 kilo çivi, inşaat demiri, kolye, toka gibi çok sayıda metal cisim çıkarıldı. Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Can Terzier, zihinsel engeli bulunan hastaların asla yalnız bırakılmaması gerektiğini belirterek yakınlarının bu konuda duyarlı olmasını istedi.

HGS'ye siber saldırı iddiası

JANDARMA Genel Komutanlığı, Hızlı Geçiş Sistemi'ne (HGS) yönelik siber saldırı düzenledikleri iddiasıyla gözaltına alınan 2 kişiden 1'inin tutuklandığını duyurdu. Diğer şüpheli hakkında ise adli kontrol kararını verdi. Açıklanırken, "Jandarma Genel Komutanlığı olarak dijital suçlarla mücadele azim ve kararlılıkla devam edecektir" denildi.

Hayvan kaçakçısı 15 kişi yakalandı

TEKİRDAĞ İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin il genelinde belirlenen adreslere düzenlediği operasyonda 160 Bengal ispinozu, 158 papağan, 143 Hint bülbülü, 205 muhabbet kuşu ile 235 bin makaron ve 4 sigara sarma makinesi ele geçirildi. Gözaltına alınan 15 şüpheli hakkında yasal işlem başlatıldı.

DHA-İHA

MENDİREĞE BİR EL ATIN

Resmi adı Kaleiçi Yat Limanı. Fakat uzun bir süredir böyle bir niteliği kalmadı. Bir zamanların ödüllü limanı, tur teknelerinin egemenliği altında bir bölge artık... Yer gök turcu. Yat sayısı iyice azaldı. Palamar bağlayacakları yer bile kalmamıştır muhtemelen. Balıkçı teknelerini de Balıkçı Barınağı'na şutladılar. Eskiden iskele deniyordu buraya. Yine o ismi kullanabiliriz. Kaleiçi Mendireği de diyebiliriz. Sonuçta yeni bir isim vermemiz gerekiyor. Kaleiçi Yat Limanı burayı anlatmıyor. Alakası yok artık.

MENDİREK YATMAYA BAŞLADI

Antalya Denizcilik Platformu Başkanı İzzet Ünlü bir süredir gündeme getiriyor, gündemde tutmaya çalışıyor. Kaleiçi Mendireği sinyali veriyor. Durumu içler acısı. Dalgakıran limana doğru yatmaya başladı. Mendirekteki



çatlakların genişliği geçen yıl 22 santimetreydi. Bu yıl 25 santimetreye ulaştı. Çatlaklar arttıkça, dev dalgaları kesen taş bloklar yerinden oynayarak mendireğin altındaki boşluklara düştü. Sert dalgalar, şiddetli fırtınalar yüzünden düşmeye devam edecek. Çünkü bakım yapılmıyor.

LİMANDA ALABORA ENĐİŞESİ

Kış mevsiminin ortasına geldik. Her an büyük bir fırtına Antalya'yı vurabilir. Kaleiçi iskelesi böyle bir fırtınaya hazır değil. Mendireği aşan dev dalgalar, limanda demirli tekneleri alabora edebilir. Geçmişte bu yaşandı. Tekneler battı, insanlar öldü. Fakat ders çıkartmıyoruz. İlgili kurumlar da kulağının üstüne yatıyor. Yeni bir mesele değil bu. İlgisizlik, bakımsızlık, ihmal bir süredir devam ediyor zaten. Yetkililer Kale-

içi iskelesi'ne sırtlarını dönmüş durumdadır.

İSKELENİN HALİ İÇLER ACISI

Oysa manzaraya görmek, işin vahametini anlamak için uzman olmaya bile gerek yok. Yat Limanı'nda, mendirekte dolaşan herhangisi biri, içler acısı hali çıplak gözle görebilir. Limanda bulunan 3 parmak iskeleden bir tanesi çökerek kullanılamaz hale geldi. Diğer ikisi ise adeta çürüdü. İnce, uzun, iptidai iskeleler bunlar. Demodeler aslında. Özellikle geçen yıl yaşanan fırtına limanı tarumar etti. Meydana gelen hasarlar, gerekli önlemler alınmadığı için daha da büyüdü.

ANTALYA'YA TARİHİ GÖREV

Parmak iskeleler görünür yüzü. Tekne sahipleri, kaptanlar, denizciler, Yat Limanı'daki yangın söndürme tertibatının da sinyali verdiğini söylüyor. Acilen elden geçirilmesi, yenilenmesi lazım... Burası Antalya'nın göz bebeği, çekirdeği... Binlerce yıllık tarih burada şekillendi, burada geçti, burada yaşandı. Bu mirasa sahip çıkmak Antalya'da yaşayan herkesin boynunun borcu... Tabii öncelik de yetkililerin, ilgililerin, sorumluların. Haydi şu iskele'ye bir el atın!

BAŞKAN BÖCEK'TEN KIZILARIK DESTEĞİ

Kızılarık Barınma Platformu üyeleriyle bir araya gelen Başkan Muhittin Böcek, Kızılarık Mahallesi'ndeki vatandaşların barınma hakkı ile ilgili verdikleri hukuk mücadelesini desteklediklerini belirterek "Konunun takipçisi olacağım" dedi

YASAADIKLARI alandan tahliye istenen Kızılarık Barınma Platformu üyeleri, avukat Engin Akbaba ile birlikte Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. Başkan Böcek, Kızılarık Mahallesi sakinlerinin yürüttüğü hukuk mücadelesini yakından takip ettiğini belirterek, "Kızılarık Mahallesi Antalya'mız için çok önemli bir mahalemiz. Antalya Valimiz Hulusi Şahin ile görüşmemizde konuyu ilettim ve kendisi de konuyla yakından ilgileniyor. 4706 sayılı yasadaki uygulanan hazine arazileri ve vakıflar arasındaki trampa, Kızılarık Mahallemiz için de uygulanabilir, vatandaşlara 5 yıl süreyle taksitle yerleri verilebilir. Orayı tamamen bir kazanç yeri gibi görenek, yüksek ecrimisil çıkarmayı doğru bir düşünce olarak görmüyorum. Bu konuda yapılması gereken ne varsa sizlerin yanınızdayız. Konunun takipçisi olacağım" dedi.

4706 SAYILI KANUNUN UYGULANMASINI İSTİYORUZ

Kızılarık Barınma Platformu adına açıklama yapan avukat Engin Akbaba ise Başkan Muhittin Böcek'e teşekkür ederek, "Kızılarık Mahallemiz 150 yıldır var olan bir yer. 1932'den beri gelen davalar so-



mucunda 2009 yılında 160 dönümlük bir alan Vakıflar adına tescil edildi. Kızılarık'da hak sahipleri olarak bizlerde 4706 sayılı kanunun uygulanmasını istiyoruz. Kepez'de 801 parsel için aynı uygulamaya yapılarak bu sorun çözüldü. Geçtiğimiz yıl çok yüksek ecrimisiller çıkartıldı. İki yıl önce 39 bin TL olan ecrimisil bedeli 2 milyon 400 bin TL çıktı. 90 metrekare bir yere 1800 TL kıran ecrimisil, 313 bin TL'ye yükseldi. Buradaki insanların bu rakamları ödeme şansları yok" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Teknolojinin kalbi Konyaaltı'nda attı

KONYAALTI Belediyesi'nin ana sponsorluğunda ve GDG Antalya işbirliğiyle gerçekleştirilen DevFest'24, Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi'nde teknoloji meraklılarını buluşturdu. Antalya'nın teknoloji ruhunu harekete geçiren etkinlikte, sürpriz çekilişler, keyifli etkinlikler ve zengin içeriklerle geçen DevFest'24, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Gün boyu süren etkinlikte, ala-

Konyaaltı Belediyesi ve GDG (Google Developer Groups) Antalya işbirliğiyle gerçekleştirilen DevFest, teknoloji meraklılarını bir araya getirdi. Gün boyu süren etkinlikte, Yapay Zeka (AI) başta olmak üzere teknoloji dünyasının güncel konuları ele alındı

nında uzman konuşmacılar, AI trendleri, makine öğrenimi, teknolojinin iş

dünyasına etkisi ve yenilikçi çözümler üzerine ilham verici sunumlar ger-

çekleştirdi. Konyaaltı Belediyesi, girişimcilik ve teknoloji alanında düzenlediği DevFest'24 ile bir kez daha dikkat çekti. Belediye, teknoloji dünyasının en güncel trendlerini bölge gençleriyle buluşturdu. DevFest'24, bu yılki ana teması olan Yapay Zeka ile katılımcılara AI ve makine öğrenimi gibi konularda ilham verici bilgiler sundu. Teknoloji dünyasının önde gelen isimleri, iş dünyasında yapay zekanın etkisini, geleceğe dair yenilikçi çözümleri ve sektördeki güncel gelişmeleri paylaştı. DevFest'24, teknoloji ve inovasyon dolu bir günle tamamlandı.

KULUÇKA MERKEZİNE BÜYÜK İLGI

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) desteğiyle hayata geçirilen Konyaaltı Kuluçka Merkezi, etkinlik alanındaki standıyla yoğun ilgi gördü. Girişimcilik ekosistemine dahil olmak isteyen gençler, merkezin sunduğu hizmetleri, altyapı desteği ve eğitim programları hakkında detaylı bilgi aldı. Yetkililer, gençleri inovasyon ve teknoloji odaklı projeleriyle merkeze başvururmayı davet etti. İHA



EV SAHİPLERİ ZAMMI BEKLİYOR

Asgari ücret, kredi ve mevduat faizleri konut sektörünü alt üst etti. Gayrimenkul Danışmanı Gujan Ceyhan, "Evi boşa olan bazı ev sahipleri, kiralık konutlarını asgari ücrete gelecek zamma göre ayarlamak için evlerini boş tutuyorlar" dedi

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in asgari ücretleri enflasyona ezdirilmeyeceğini ve zam beklentisinin, enflasyon beklentilerine göre yapılması gerektiğini ifade etmesinin ardından kiralık konutlarda da benzer artışların yaşanabileceğine dikkat çeken Gayrimenkul Danışmanı Gujan Ceyhan, "Evi boşa olan bazı ev sahipleri, kiralık konutlarını asgari ücrete gelecek zamma göre ayarlamak için evlerini boş tutuyorlar" dedi.

KIRADA ENDEKS ASGARI ÜCRET

Yılbaşına sayılı günler kala A'dan Z'ye zamlar gelmeye devam ediyor. Kamunun yanı sıra özel sektörde de artışlar devam ederken zamların belirleyiciyse asgari ücret oldu. Kiralık konutların fiyatlarının da asgari ücrete gelecek zamma göre şekilleneceğini ifade eden Gayrimenkul Danışmanı Gujan Ceyhan, "Bakan Şimşek'in, asgari ücretle ilgili açıklamasını baz aldığımızda yılbaşından itibaren asgari ücretin 25 bin lira seviyelerine geleceğini görüyoruz. Bu dönemde evi boşa olan bazı ev sahiplerini de, evlerini ilana çıkmayarak asgari ücrete gelecek zammı bekliyorlar. Asgari ücrete gelen zam oranında konut fiyatlarının da yılbaşından itibaren artacağını söyleyebiliriz" dedi. Suriye'de iç savaşın büyük ölçü de sona ermesiyle birlikte Suriyelilerin akıbeti ve kiralık konutlara etkileri üzerinde de açıklamalarda bulunan Ceyhan, "Antalya'da diğer büyük illere kıyasla Suriyelilerin sayısının az olduğunu biliyoruz. Suriyeliler ise genelde Kepez Varsak tarafında yoğunlaştığını söyleyebiliriz. Suriye'ye dönüş yapanların ise genelde aile büyükleri olduğunu, bunlarında aslında tekrar memleketlerine yerleşmekten ziyade oradaki



duruma bakmaya gittiklerini ve geri döndüklerini görüyoruz. Bu nedenle Antalya genelinde kiralık konut fiyatlarında aşağı yönlü bir etkiye sahip olacaklarını düşünmüyorum" ifadelerine yer verdi.

FAİZ Mİ? KONUT MU?

Vatandaşların en çok merak ettiği konulardan bir diğeri ise ev almak mı yoksa paralarını faizde değerlendirmek mi sorusu geliyor. Ceyhan, satılık konut fiyatlarının reelde 1 yıldır sabit kaldığına dikkat çekerek, "Şu anda mevduat faiz oranları yüzde 5'lerde seyrederken konut kredileri ortalama 2.80 seviyelerinde geziyor. 1 milyon liralık bir kredi de geri ödemesiyle birlikte 3.5 milyon lirayı buluyor. Bu du-

rumda vatandaşları konut almından ziyade mevduatlarından faiz almaya yönlendiriyor. Uzun zamandır faiz indirimiyle ilgili ciddi beklentiler var. Yılbaşından sonra ve özellikle yılın 2. yarısından itibaren mevduat faizlerinde ciddi indirimlerin olacağı yönünde kuvvetli beklentiler var. Faiz indiriminin gerçekleşmesiyle beraber satılık konut fiyatlarında da ciddi artışlar yaşanacak. Konut fiyatları son 1 yıldır reelde sabit ve önümüzdeki aylarda yaşanacak olası faiz indirimiyle birlikte artacak satılık konut fiyatlarını düşününce vatandaşların aslında konut alımında son 2-3 ayı diyebiliriz" dedi. Şu anda 2.80'lerde gezen konut kredilerinin, faiz



indirimiyle birlikte düşürülebileceğine de ifade eden Ceyhan, "Vatandaşların en büyük çekincesi yüksek faiz oranları ve ödeme tutarındaki yüksek rakamlar fakat satılık konut piyasasındaki son 1 yıldır reelde sabit kalması ve piyasalardaki kuvvetli faiz indirimi beklentisini düşündüğümüzde önümüzdeki aylarda hem mevduat hem de konut kredilerinde bir düşüş yaşanacak gibi duruyor. Bugün, 2.80'lerde konut kredisi çeken bir vatandaş, faiz indirimiyle birlikte bu kredisini güncelleyerek daha da aşağıya çekme şansı var. Bu nedenle imkânı olan vatandaşların konut alımında kredi kullanmasını öneriyorum" ifadelerini kullandı.

Yönetmelik ebelere sadece yük getiriyor!

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz, 5 Aralık 2024'te yürürlüğe giren ebelik yönetmeliği hakkında sendika binasında değerlendirmelerde bulundu. Yönetmeliğin, ebelerin mevcut iş tanımları ve yetkilerinin tekrardan ibaret olduğunu vurgulayan İçöz, "Rehber Ebe" tanımının liyakatsiz görevlendirmelere zemin hazırlayabileceğine dikkat çekti.

NİTELİK DÜŞTÜ

5 Aralık'ta yürürlüğe giren ebelik yönetmeliğinin, kronik sorunları çözmek yerine ebeleri dar bir çerçeveye sıkıştırdığını belirten Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz, ebelik eğitiminin niteliğinin düştüğünü ve mesleğin bağımsız icra edilmesini sağlayacak çözümlerden uzak olduğunu ifade etti. İçöz, "Farklı olarak tanımlanan 'Rehber Ebe' yeni başlayan ebelerin uyum sürecinin değerlendirilmesi vajinal doğumu teşvik eden standartlara uygun oryantasyon programını başlarıyla tamamlamalarına yardımcı olan ebe, tanımlan-

SES Antalya Şubesi, 5 Aralık'ta yürürlüğe giren ebelik yönetmeliğini eleştirerek, yönetmeliğin mevcut görev tanımlarının tekrarı olduğunu ve ebelerin sorumluluklarını artırmak dışında somut çözümler sunmadığını belirtti

mıştır. Adı konmamış şekilde zaten bu görevi üstlenen ebeler varken bu tanımla liyakat gözetilmeden yapılacak görevlendirmelerinin yeni idari kadrolara yetki vermekten öteye geçme riskini de beraberinde getirmektedir. Tamamen pro-natalist politikaların eseri olan bu yönetmelik ebelik mesleğinin bugün karşı karşıya kaldığı kronik sorunları görmekten uzak, mevzu-

at ve işleyiş şeması ile tariflenen görev tanımları klinik odaklıdır" dedi.

SORUMLULUK EBELERE YÜKLENİYOR

Uzun yıllardır gebeliğin tıbbileştirilmesinin sonucu olarak artan sezaryen sayılarının önüne geçemeyen sağlık otoriteleri vajinal doğumu teşvik etmek sorumluluğu-

nu hekimin kontrolünde ebelere yüklemektedir diyen Şükran İçöz "Sağlık bakanı konuşmalarında zaten bu sorumluluğun ebelere ait olduğunu dile getirmişti. Ebelerin, topluma sağlık eğitimi verme ve danışmanlık yapma gibi önemli bir sorumluluğu vardır. Anne-babalığa hazırlık amacıyla verilen doğum öncesi eğitimden, jinekoloji, aile planlaması çocuk bakımına kadar uzanan sorumluluklar da ebenin görevleri içinde yer alır. Ebelik mesleğinin halk sağlığındaki rolünün önemi kavrayamayan bu yönetmelik birinci basamaktaki meslek tanımları kargaşasına bir yenisini eklemiştir. Birinci basamağın işleyişindeki problemlerin başında koruyucu sağlık hizmetlerinin yetersizliği gelirken ebelik mesleğini sadece üreme ve yenidoğan sağlığı ile dar bir çerçeveye sıkıştırmak bütünlüklü bir koruyucu sağlık hizmeti yürütme çabasının olmadığını göstermektedir. Ebelik Sosyalleştirme döneminin kilit çalışması, topluma en yan sağlık çalışması giderek vasıfsızlaştırılmıştır şeklinde konuştu.



Macron: Ulusal yas ilan edilecek

FRANSA Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Chido Kasırgası'nın vurduğu Hint Okyanusu'ndaki Fransız kolonisi Mayotte'u ileri günlerde ziyaret edeceğini duyurdu. Macron, devletin devamlılığının sağlanması için harekete geçildiğini söyledi. Macron, ölü sayısının yüzlerce olabileceği belirtilen Mayotte için 'ulusal yas' ilan edileceğini de bildirdi.

AB temsilciliği Şam'da açılacak

AVRUPA Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu'nda düzenlenen Suriye konulu oturumda konuştu. İç savaş sırasında Şam'dan Beirut'a geçen AB misyonundan üst düzey diplomatik heyeti Şam'a gönderdiğini hatırlatan Kallas, "AB'nin Şam'daki büyükelçiliğini yeniden açmaya hazırız" dedi.

Meksika'da suçla karışan polis krizi

MEKSİKA'NIN Chiapas ve Veracruz eyaletlerinde 100'ün üzerinde polis, yetkilerini kötüye kullanma ve farklı suçlar nedeniyle gözaltına alındığı açıklandı. Yapılan açıklamada 92 polis, yetkilerini kötüye kullandığının tespit edildiği belirtilirken 3 kişinin kaybolması olayına karıştığından şüphelenilen 13 eyalet polisinin de gözaltına alındığı kaydedildi.

Suriye'de toplu mezar bulundu

ABD merkezli Suriye Acil Durum Görev Gücü Başkanı (SETF) Mouaz Moustafa, Şam'ın 40 kilometre kuzeyindeki Qutayfah'da toplu mezar bulunduğunu duyurdu. Qutayfah'da 5 toplu mezar bulunduğunu bildiren Moustafa, yalnızca bir toplu mezarda Esad rejimi tarafından katledilen en az 100 bin kişinin cansız bedenine ulaşıldığını ifade etti.

Milano'da sigara içme yasağı geliyor

İTALYA'NIN Milano şehrinde belediyenin, 1 Ocak 2025'ten itibaren açık alanlarda sigara içmeyi yasaklayacağı açıklandı. Sigara içenlerin diğer insanlardan en az 10 metre uzakta olması halinde bu yasağın geçerli olmayacağı kaydedildi. Yasağa uymayanlara ise 40 ile 240 Euro arasında değişen para cezaları uygulanacağı belirtildi. İtalyan Tütün Derneği, konuyu mahkemeye taşıdı.

ABD'de okul saldırısı: 2 ölü

ABD'İN Wisconsin eyaletinde yer alan Madison kentindeki Abundant Life Christian adlı okula düzenlenen silahlı saldırıda can kaybı ve yaralı sayısı revize edildi. Madison Polis Departmanı, saldırıdaki can kaybını 5'ten 2'ye, yaralı sayısını ise 5'ten 6'ya revize ederek saldırıyı ölü olarak ele geçirdiğini ifade etti. Polis, saldırıyı okul öğrencilerinden olduğunu belirtti.

Rus korgenerale suikast düzenlendi

RUSYA'NIN başkenti Moskova'da bir binanın girişinde bulunan elektrikli scooter'a yerleştirilen bomba infilak ettirildi. Rusya Soruşturma Komitesinden yapılan açıklamada, patlama sonucu Rusya Silahlı Kuvvetleri Radyolojik, Kimyasal ve Biyolojik Koruma Birliği Başkanı Korgeneral Igor Kirillov ve yardımcısının hayatını kaybettiği bildirildi.

ÖRTÜ ALTI TARIMDA DİJİTAL DEVRİM ÜRETİCİLERE HİBE TAKİP SENSÖRÜ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, üreticileri yeni teknolojilerle buluşturmak üzere örtü altı tarımda başlattığı Dijital Tarım Projesi'ni Aksu ve Serik'te uygulamaya başladı. Seralarda anlık olarak sıcaklığın ve nem oranının cep telefonlarından takibini sağlayan proje kapsamında 40 üreticiye takip sensörü hibe edilerek kurulumları yapıldı



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Dijital Tarım Projesi ağımlı genişletiyor. Yerelden kalkınma ilkesi doğrultusunda Antalya üreticilerine desteklerini sürdüren Büyükşehir Belediyesi, Elmalı, Kumluca, Kaş ve Demre'nin ardından Dijital Tarım Projesi'ni Aksu ve Serik ilçelerinde de uygulamaya başladı. Aksu Kurşunlu ve Serik Şatırlı mahallelerinde toplam 40 üreticiye tarımsal takip sensörleri hibe edilerek, kurulumları yapıldı.

ÇİFTÇİLER BİLGİLENDİRİLDİ

Kurulumun ardından Büyükşehir ekipleri, cihazların kullanımıyla ilgili çiftçileri bilgilendirdi. Çiftçilerin üretimine destek olmayı hayatlarını kolaylaştıracak teknolojilerle buluşturmayı hedefleyen Dijital Tarım Projesi ile seralarda havanın sıcaklığı ve nem oranı anlık olarak takip edilerek çiftçilere raporlanıyor. Sera içerisindeki sensörler aracılığı ile elde edilen verilere üreticiler cep telefonlarından ulaşabiliyor.

'DESTEKLERİMİZ DEVAM EDECEK'

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Ziraat Yüksek Mühendisi Nermin Ata Aksu, dijital tarım sisteminin özellikle don olaylarında üreticiyi uyararak, zarar önlediğini ifade ederek, "Dijital tarım sistemlerimiz, çiftçilerimizin seralarında ki iklimlendirmeyi uzak mesafelerde olsalar bile takip etmelerini sağlıyor. Özellikle kış aylarında yaşanan don olaylarına karşı alarm kurularak uyan veriyor. Aynı zamanda düzenli olarak nem ölçümü yapıyor. Elmalı, Kumluca, Kaş ve Demre ilçelerimizin ardından Dijital tarım sistemimizi Aksu ve Serik'te de tanıtarak uygulamaya başladık. Yeni nesil tarım teknolojileri ile çiftçilerimize desteğimizi artırarak devam ettireceğiz" dedi.



Büyükşehir Belediyesi'nin her zaman üreticileri desteklediğini söyleyen Kurşunlu Mahalle Muhtarı Musa Dönmez, "İki yıl önce yaşadığımız yangın afetinden sonra belediyemiz seraları zarar gören komşularımıza sera naylonu desteğinde bulunmuştu. Daha sonra yapışkan tuzaklar verildi. Şimdi de seralarımız için dijital derece ölçerler veriyor. Özellikle seraları evlerine uzak olan çiftçilerimiz için büyük kolaylık sağlayacak bir teknoloji" diye konuştu.

'İÇİMİZ RAHAT OLACAK'

Dijital sensörlerin çiftçilere büyük kolaylık sağlayacağını dile getiren Kurşunlu Mahallesi'nden üretici Ali Patır, "Uzun yıllardır çiftçilikle uğraşıyorum. Çiftçilikte giderek giderlerimizin arttığı gelirlerimizin düştüğü bir dönem yaşıyoruz. Böylesi bir dönemde, Büyükşehir Belediyemizin bizleri düşünmesi bizi çok sevindirdi. Evde olmasak bile seralarımızda son durumun ne olduğunu öğrenebilecek tedbirimizi alacağız. Mahallemizde olmasak bile seralarımızın nem ve sıcaklık değerlerini telefonumuzdan görebileceğiz. Bizim için büyük bir kolaylık. Zamanımızdan kazanabileceğimiz, içimiz rahat olacak" dedi. **DHA**



Özlem SOYDAN

Gökyüzü şöleni

Gökyüzü insanlık için gizemini hala koruyor. Belki bilinmezliğe duyulan açlık, belki de bu bilinmezliğin bir parçası olduğunu bilmek, gökyüzüne her baktığımızda bizi ele geçiriyor.

yaşıyorsunuz. Gördüğünüz ışıltı bir zaman yolcusu gibi. Böylesi eşsiz bir deneyim yaşamak özel hissettiriyor, o an sanki bütün istek kapıları açılmışcasına kendinizi dilekler dilerken buluyorsunuz.

Varoluşundan itibaren insanlığın en büyük meraklarından biridir gökyüzü hatta en gelişmiş medeniyetlerin en büyük uğraşı olmuştur. Ulaşamamanın verdiği o his ve merak, insanlığı bazen çaresiz kılmış, bazen de keşiflerle mutluluğa boğmuştur. Bir yerlere kadar geldik ama uzayın sonsuz boşluğu hala gizemini koruyor. Sonsuzluk başlı başına gizemin ta kendisi değil mi? Neyse sonsuzlukla bilim insanları uğraşsın, biz sadece azıcık bilgimizle gökyüzü şölenleriyle ilgilenelim.

Son yıllarda artık bu gökyüzü şöleni bir etkinliğe dönüşmeye başladı. Yılın 12 ayı bu olaylar gerçekleşse de en yoğun olarak ağustos ve aralık aylarında görülüyor. Perseid, her yıl ağustos ayında, gökyüzünü bir şölen alanına çevirir. Bu yağmurun kaynağı, Swift-Tuttle Kuyruklu Yıldız'ın ardında bıraktığı enkazdır. Diğer yandan, bu yılın son meteor yağmuru Geminid, 4-20 Aralık tarihlerinde gerçekleşiyor. En yoğun olduğu tarih de 13-14 Aralık olarak duyuruldu.

Her yıl düzenli olarak gökyüzünde sergilenen büyüleyici bir doğa olayı, meteor yağmurları. Peki, nedir bu meteor yağmurları? Esasında, Dünya'nın yörüngesi belirli dönemlerde eski kuyruklu yıldızların veya asteroidlerin bıraktığı toz ve taş parçalarıyla keşiyor. Bu küçük parçacıklar, atmosfere yüksek hızla girerken sürtünmeden dolayı yanar ve gökyüzünde birer "yıldız kayması" olarak görünür. Ancak onlar yıldız değil; gökbilimcilerin "meteoroid" dediği, kum taneli büyüklüğünde kozmik yolculardır. Bilim bu şekilde açıklıyor bizse bunu keyifle izliyoruz.

Kendimizi yüksek ve karanlık yer ararken bulduk. Bir kez böyle bir çığlığa şahit olduysanız haberi alır almaz harekete geçiyorsunuz. Bir numaralı kural, böyle bir doğa olayına şahit olacaksınız şehir ışıklarından mümkün olduğunca uzaklaşmanız gerekiyor. En karanlık ve en yüksek yer, en ideal yer. Şehirden çok uzaklaşmadan gidebileceğiniz noktalar var. Saklıkent bunların başında geliyor. TÜBİTAK Gözlemevi sayesinde bu tarz etkinlikler artmaya başladı. Saklıkent aşırı kalabalık olduğu için biz çok tercih etmiyoruz. Yayıllar da çok müsait, bu sene Felisken Yaylası'nın üst taraflarında izledik. Hatta yürüyüşçüler bilir Tunç (Bereket) Dağı eteklerindeydik. Gece gece deli mi dürttü denecek kadar ıssızdaydık. Aşırı soğuk ve rüzgar vardı. Yazınki gibi sırtüstü yatarak sabaha kadar izleme şansımız olmadı ama yine de tadını çıkartıp dileklerimiz dileyebildik.

Yıldız kayması, evrenle bir bağ kurma hissini yaşıyor. O bağ sayesinde insan kendini çok güçlü ve mutlu hissediyor. Bu anı yaşamak aynı zamanda sizi mistik duyguların içine de çekiyor. Bilirsiniz ki gördüğümüz ışık süzmesi milyonlarca yıl önce bir yıldızdan kopmuş ve o kopan parçayla anlık da olsa bir göz teması kurabilme şansı

Meteor yağmurları bence gökyüzünün unutmayanlara; evrenin sonsuz boşluğunun en büyük hediyesi...



Büyükşehir'den Boldağ'da çalışma

Antalya Büyükşehir Belediyesi, aşırı yağışların ardından taş ve mıcır kayması yaşanan Finike ilçesi Boldağ Mahallesi yolunda trafiğin aksamaması için temizlik çalışması yaptı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri Finike ilçesi Boldağ Mahallesi yolunda meydana gelen aşırı yağışların ardından çalışma yaptı. Büyükşehir ekipleri taş ve mıcır kayması, yolun

trafiğe kapanması ve olası kazaları önlemek amacıyla greyderle yolu temizledi. Ekipler yolu kapatan taş ve çamur yığınlarını iş makineleri ile kaldırarak trafik akışını ve güvenliğini sağladı. **BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**

Kepez'de personele iş güvenliği eğitimi

Kepez Belediyesi, Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü personellerinin can güvenliğini sağlamak ve olası iş kazalarını önlemek amacıyla her gün iş güvenliği eğitimiyle iş başı yapmalarını sağlıyor



KEPEZ Belediyesi, Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında çalışanlarının can güvenliğini sağlamak ve iş kazalarını önlemek amacıyla birimlerindeki iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini hız kesmeden sürdürüyor. Ağır ve tehlikeli iş kollarında görev yapan personele her sabah düzenli olarak iş başı eğitimleri düzenleyen Kepez Belediyesi, 2024 yılı itibarıyla toplamda 1000'i aşkın iş başı eğitimi gerçekleştirdi. İş güvenliği uz-

manlarının hazırladığı 90 farklı eğitim başlığı, olası iş kazalarının önüne geçmek için her sabah Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü personellerine aktarılıyor. Eğitimlerde, iş kazalarından korunma yöntemleri, kişisel koruyucu donanım kullanımının önemi, soğuk havalarda dikkat edilmesi gereken kurallar, güvenli çalışma koşulları gibi konular ele alınıyor. Çalışanlarda güvenlik kültürünü geliştirmek ve iş sahasında ku-

rallara uyulmasını sağlamak amacıyla verilen eğitimlerde, eldivensiz, gözlüksüz veya diğer koruyucu ekipmanlar olmadan işe başlanmaması gerektiği vurgulanıyor. Ayrıca iş öncesinde çalışma alanının güvenliğinin sağlanması gerektiği de personele hatırlatılıyor. Kepez Belediyesi'nde iş güvenliği eğitimleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Sorumlusu Yavuz Ekiz ve İş Güvenliği Uzmanı Yusuf Nizamoglu tarafından veriliyor. **KEPEZ BELEDİYESİ**





Spor
gündemi

Adana Demirspor İlk galibiyetini aldı

Süper Lig'in 16. haftasında Adana Demirspor, konuk ettiği Beşiktaş'ı 2-1 mağlup etti. Adana temsilcisi güçlü rakibini yenerek ligdeki ilk galibiyetini aldı. Adana Demirspor bu galibiyetin ardından -1 puandan 2 puana yükseldi. Beşiktaş ise mağlubiyetin ardından altıncı sıraya geriledi. Adana Demirspor ligin son sırasında bulunuyor.

Namağlup hoca ile yollar ayrıldı

Bursaspor Kulübü, Teknik Direktör Pablo Martin Batalla ile yollarını ayrıldığını açıkladı. Yapılan açıklamada, "Teknik direktörümüz Pablo Martin Batalla ile yollarımızı ayırmış bulunmaktayız" denildi. 3. ligde mücadele eden Bursaspor'un başında mağlubiyet yüzü görmeyen Arjantinli çalıştırıcı, devreyi de en yakın rakibinden 11 puan önde tamamladı.

TFF'den Maestro'ya başsağlığı mesajı

Süper Lig'in 16. haftasında Beşiktaş ile karşılaşan Adana Demirspor'da forma giyen Maestro, devre arasında kardeşinin vefat haberini almasına rağmen maça devam etti. Türkiye Futbol Federasyonu da konuyla "Adana Demirspor'da forma giyen Angolalı oyuncu Maestro'nun acısını paylaşıyor, kederli ailesine ve Adana Demirspor camiasına başsağlığı diliyoruz" denildi.

Nefes kesen maç Galatasaray'ın

Galatasaray ile Trabzonspor'u karşı karşıya getiren 7 gollü maçta gülen taraf Galatasaray oldu. Sarı-kırmızılılar mücadeleyi 4-3 kazandı. Karşılaşmada galibiyet golü 90+8'de geldi. Bu sonucun ardından Galatasaray liderliğini sürdürürken Trabzonspor ise, düşme potasının bir basamak üstü olan 15. sıraya geriledi.

Ligde 16. hafta ev sahiplerini güldürdü

Samsunspor'un BAY geçtiği haftada oynanan 9 müsabakada toplam 27 gol atıldı. Haftanın en gollü karşılaşması, kapanış maçı olan Galatasaray ile Trabzonspor arasında oynanırken, sarı-kırmızılılar sahadan 4-3'lük skorla galip ayrıldı. Ev sahiplerinin 7 galibiyet aldığı haftada 2 müsabaka da berabere tamamlandı.

Çalhanoglu yıldızlaştı Inter farklı kazandı

Serie A'da Inter, haftanın maçında deplasmanda Lazio ile karşılaştı. Millî futbolcu Hakan Çalhanoglu'nun da 1 gol ve 1 asist ile oynadığı maçı Inter 6-0 mağlup etti. Simeone Inzaghi'nin öğrencileri bir sonraki hafta Como'yu konuk edecek. Ligde son 3 maçta 2. mağlubiyetini alan Lazio 31 puanda kalırken takibini sürdürüyor.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

18 ARALIK ÇARŞAMBA

İSTANBUL

ALTI GANYAN TAHMİNİ

1/2.3.1.10/4.3.1.2/3.2.3.1.7.5.6/1.11.7.13.12.3.8

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK GÜL ASYA (1)

ŞANLIURFA

ALTI GANYAN TAHMİNİ

9/2.3.12.10.9/9.6.10.1/5.4.8.2/2.1/6.9.2.1

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK PARIŞLI (9)

Davul kimdeyse tokmak onda olmalı

Antalyaspor Kulübü Derneği'nde genel kurul kararı dün açıklandı.

Ve kırmızı beyazlı kulüp derneği yeni yılla birlikte genel kurula gidiyor.

Dernek, son yıllarda çok fazla gündeme geldi.

Özellikle tesis anlamında çok önemli çalışmalar yapıldı.

Hasan Subaşı Tesisleri yenilendi, modern bir hale getirildi.

Bambaşka bir hüviyete büründü.

A'dan Z'ye her şey değişti.

Tesis içine yüzme havuzu bile kazandırıldı.

Amatör branşlarda başarılar geldi, Kırmızı



İhsan COŞKUN

beyazlı kulüpten olimpiyatlarda mücadele eden sporcu çıktı.

Ama ne yazık ki biz bunları konuşmak yerine bambaşka şeyleri konuştuk, tartıştık.

İddialar havada uçuştur, açıklamalar arka arkaya yapıldı.

Gelelim bugüne...

Antalyaspor Kulübü Derneği dün itibarıyla genel kurul kararını açıkladı.

Peki şimdi ne olacak?

Adaylar çıkacaktır ancak benim için en önemlisi Antalyaspor AŞ Başkanı Sinan Boztepe'nin ne düşündüğü.

Açıkçası geçmişte kuvvetler ayrılığının doğru olduğunu Dernek, Vakıf ve AŞ

başkanlarının farklı olması gerektiğini savunan birisi olarak son dönemde yaşananlardan sonra bu fikrim değişmiş durumda.

Davul, tokmak meselesi...

Davul kimdeyse, tokmak da onda olmalıdır.

Bu nedenle Sinan Boztepe'nin Antalyaspor Kulübü Derneği Başkanı olması gerektiğini düşünüyorum.

Başkan Boztepe, A.Ş.'de başkanlık koltuğuna oturduğu zaman kendisine 'Dernek başkanlığını düşünüyor musunuz?' diye sormuştum.

Kendisin de 'Asla düşünmüyorum' yanıtını vermişti.

Ancak bugün aynı düşüncede olduğunu düşünmüyorum.

Bence Dernek Başkanı Sinan Boztepe olmalıdır.

Kendisi ile uyum içerisinde çalışacak birisi değil, direkt olarak kendisi başkan olmalıdır.

Bu işin başka yolu yok...

ANTALYASPOR'DA SEÇİM KARARI

Antalyaspor Kulübü Derneği olağanüstü seçimli genel kurul kararı aldı. Genel kurul 7 Ocak'ta çoğunluk sağlanamazsa 14 Ocak'ta Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde yapılacak

ANTALYASPOR Kulübü Derneği genel kurula gidiyor. Kulüpten yapılan açıklamada seçimin 7 Ocak saat 16.00'da Atilla Vehbi konuk Tesisleri'nde çoğunluk sağlanamazsa 14 Ocak'ta aynı ve saatte yapılacağı belirtildi. Konu ile alakalı kulüpten yapılan açıklamada, "Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde 07.01.00004 Kulüp Numarası ile tescilli bulunan Kulübümüzün Olağanüstü Genel Kurulu'nun 07.01.2025 günü Yeşilbayır Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad.No:44/A Döşemealtı/ANTALYA Antalyaspor Atilla Vehbi Konuk Tesisleri adresinde saat 16.00'da yapılmasına, ilk toplantıda kanuni çoğunluk sağlanamaması halinde 14.01.2025 günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılmasına ve



FAHRETTİN HEPKESKİN



şağıdaki gündemin görüşülmesine" ifadeleri yer aldı.

Kulüpten yapılan duyuruda "Genel

Kurul ve duyurunun Genel Kurula katılma hakkı olan üyelere SMS yoluyla, Kulübün resmi internet sitesinde du-

yuru şeklinde ve mahalli bir gazetede ilan edilmek suretiyle duyurulmasına, Kulüp tüzüğü'nün 7.1 maddesinde Olağanüstü Genel Kurulunun yapılacağı yıl hariç olmak üzere geçmiş yıl aidat borcu olanlar Genel Kurula katılmaz hükmü gereğince 2024 yılı dâhil aidat borçlarının ödenmesi hususunun kayıtlı üyelerimize duyuruda bulunarak borçlarını en geç 02.01.2025 tarihine kadar ödemeleri ve ödemeye ilişkin evrağın Kulübümüze intikal ettirilmesi halinde Genel Kurula katılma haklarının bulunduğunu, Haziran Çetveli'nde yer alabileceklerini üyelerimize SMS ve WEB sayfasında da ayrıntılı olarak duyurulmak suretiyle tebliğ edilmesine, belirtilen hususlar kulüp tüzüğü'nün 7.2 maddesi gereğince Genel Kurul Üyelerimize ilan tebliğ olunur" ifadelerine yer verildi.

Sutopunda hedef final

U14 Kadınlar-Erkekler Türkiye Şampiyonası 1. Devre Müsabakalarında mücadele eden Antalyaspor Sutopu U14 Kadın takımı 4'te 4 yaparak 12 puanla liderliğe yerleşti

TÜRKİYE Sutopu Federasyonu tarafından organize edilen U14 Kadınlar-Erkekler Türkiye Şampiyonası 1. Devre Müsabakaları 13-15 Aralık 2024 tarihleri arasında oynandı. 5 takımlı Bronz Grup 2'de yer alan Antalyaspor Sutopu U14 Kadın takımı 4'te 4 yaparak 12 puanla liderliğe yerleşirken; yine 5 takımlı Bronz Grup 5'te bulunan Antalyaspor U14 Erkek takımı ise 4 maçta 9 puan toplayarak ikinci sıraya yerleşti.

Kırmızı beyazlı Kadın ve Erkek takımlarının Gaziantep Olimpik Yüzme Havuzu'nda puan mücadelesi verdiği Türkiye Şampiyonası müsabakalarının ilk günü Gaziantep Yüzme Spor Kulübü ekibini 0-30 mağlup eden Antalyaspor U14 Erkek takımı ikinci günün ilk maçında Gaziantep Şehir Kamil Belediyesi ekibine 18-13 mağlup olurken; günün ikinci maçında yine bir Gaziantep takımı ile karşılaştı. Genç sutopu sporcuları Gaziantep Olimpik Spor Kulübü ile karşılaşan genç sporcular ilk maçındaki sonucu tekrarlayarak 0-26'lık galibiyet



maçını ev sahibi Gaziantep Gençlik ve Spor Kulübüne karşı oynayan "Akrepler" bu maçı da 13-18 kazanmayı başararak puanını 9'a yükseltti ve devreyi ikinci sırada tamamladı.

Aynı havuzda Bronz Grup 2 mücadelelerine çıkan U14 Kadın takımı ise ilk maçında Gaziantep Olimpik Spor Kulübünü 0-26 mağlup etti. İkinci günün açılış maçında Gaziantep Gençlik ve Spor Kulübü ile karşılaşan genç sporcular ilk maçındaki sonucu tekrarlayarak 0-26'lık galibiyet

kazanırken; ikinci günün ikinci maçında da ilk iki maçtaki skoru yineleyerek Gaziantep Yüzme Spor Kulübü ekibini 0-26 mağlup etti. Üçüncü ve son gün oynanan müsabakada Malatya Gençlik ve Spor takımı 22-0 ile geçen Antalyaspor Sutopu U14 Kadın takımı 2024 Aralık ayının başında grubunda namağlup lider konuma ulaşan Antalyaspor Sutopu U16 Kadın takımı aynı başansını tekrarlayarak ablalarından geri kalmadıklarını gösterdi.

HABER MERKEZİ



Çıralı'dan Tahtalı'ya

CORENDON Airlines Tahtalı Run to Sky, 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde Kemer'de yeniden düzenlenecek. Yarış, bu yıl ilk kez Skyrunner World Series'in 2025 takviminde yer alan puanlı yarışlardan biri olma özelliği taşıyor. Deniz seviyesinden zirveye 2 bin 365 metrelik yüksekliğe uzanan rotada bu yıl 11. kez düzenlenecek yarış, 'Dünyayı Antalya'nın Zirvesine Uçuruyoruz' motto-suyla, Tahtalı Run to Sky yarışını bir adım daha yukarı taşıyacak. Tahtalı Run to Sky'a ilk yılından beri destek veren Corendon Airlines, organizasyonun büyümesine ve dünya çapında tanınmasına da katkı sağlıyor. Corendon Airlines Tahtalı Run to Sky, 16 ülkede 24 yarışın olduğu Merrell Skyrunner World Series'in 2025

takviminde yer alarak uluslararası önemini daha da artırdı. 27 kilometrelik 'Run to Sky' parkuru, Skyrunning dünyasının önde gelen sporcularının beceri, dayanıklılık ve cesaretlerini test edebilecekleri bir platform sunacak. Bu prestijli yarış serisi, teknik zorluğu ve irtifa kazancı ile biliniyor. 2025 yılında 9-10 Mayıs tarihlerinde Kemer'de Tahtalı'da düzenlenecek yarışa dünyaca ünlü elit atletler katılacak.

Elit sporcuların bulunacağı yarış, dünya çapından da katılımcıları ağırlayacak. Dünyanın dört bir yanından koşuseverleri ağırlayan organizasyon, 3 farklı etabıyla sporculara hem fiziksel sınırlarını zorlama hem de Antalya'nın eşsiz doğasını deneyimleme avantajı kazandıracak. İHA

Sabahattin Ali'nin hikayesi sahnelendi



Faili meçhul bir cinayetle 2 Nisan 1948'de Bulgaristan sınırını geçmek isterken yaşamını yitiren yazar ve şair Sabahattin Ali'nin yaşamı, Manavgat'ta sahneye taşındı

TÜRK edebiyatının önemli yazarlarından Sabahattin Ali'nin hayatını anlatan "Başın Öne Eğilmesin" adlı tek kişilik ve tek perdelik oyun, Manavgat Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Hafız Sengir'in yazıp oynadığı, Cihan Şan'ın yönettiği, Manavgat Belediyesi'nin katkılarıyla gerçekleştirilen oyun, Manavgatlılara unutulmaz bir gece yaşattı.

Başın Öne Eğilmesin, edebiyat dünyasında derin izler bırakmış, yaşamı boyunca baskılara karşı direnen Sabahattin Ali'nin mücadelesini sahneye taşıyor. Ali'nin edebi kimliği, özgürlük arayışı ve kişisel hayatına dair birçok önemli kesit, seyirciyle buluştu. Hafız Sengir, Sabahattin Ali'yi ve onun çalkantılı hayatını etki-

leyici bir şekilde canlandırdı.

GENİŞ KATILIM

Oyun, Manavgat Belediyesi'nin katkılarıyla, halkın geniş katılımıyla gerçekleşti. Katılımın ücretsiz olması, tiyatroya olan ilgiyi artırarak halkla sanatın buluşmasına olanak sağladı. Oyunun sunumu, metnin gücü ve performansların etkileyiciliği izleyicilerden tam not aldı. İzleyiciler, oyun boyunca Sabahattin Ali'nin edebi kariyerine dair yeni bakış açıları kazanırken, aynı zamanda kişisel acılarına dair derin bir empati geliştiriyor. Oyunun ardından Manavgat Belediye Başkanı Engin Tüter, Hafız Sengir'e çiçek takdiminde bulundu.

HABER MERKEZİ



ALKÜ'den yeşil başarısı

ALKÜ, Türkiye genelinde ilk 100 üniversite arasında yer alırken dünya genelinde bin 477 üniversite arasında ilk 1000 üniversite arasında oldu. Yeşil Üniversite Endeksi, 2024 yılında dünya genelinde 95 ülkeden bin 477 üniversiteyi sıralamaya dahil etti. Türkiye, Avrupa'da sıralamada en fazla üniversitesi bulunan ülkeler arasında da 1. olmayı başarırken dünya da 2. oldu.

DAHA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkoğlu, üniversitenin sürdürülebilirlik alanında attığı adımların

önemine değinerek, "Enerji verimliliği, atık yönetimi ve yeşil kampüs projelerimizle uluslararası başarıya ulaşmak gurur verici. Üniversitemiz bu alandaki çalışmalarını daha ileriye taşımak için kararlılıkla devam edecek. ALKÜ'nün bu başarısında yenilenebilir enerji santrali gibi enerji yönetim projeleri ve çevre dostu uygulamalar büyük rol oynadı. ALKÜ olarak sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlayarak örnek bir eğitim ve yaşam alanı oluşturmaya devam edeceğiz. Üniversitemize bu gururu yaşatan ALKÜ ailesine yürekten teşekkür ediyorum" dedi. İHA

Öğrencilerle sanat sohbeti

ALANYA Belediyesi, ALTAV ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi iş birliğinde bu yıl 19. kez düzenlenen Alanya Uluslararası Taş Heykel Sempozyumu devam ediyor. Usta heykeltıraşlar bir yandan eserlerini ortaya çıkarmaya devam ederken, bir yandan da çocuklara ve gençlere sanatı sevdirmek adına okullarda düzenlenen söyleşi programlarına katılıyor. Seminer programları, Cikkilli Mahallesi'ndeki Mehmet Arif Türkoğlu Anadolu Lisesi ile devam



etti. Seminare, Mimar Sinan Üniversitesi'nden Doç. Yıldız Güner, heykeltıraş Ezgi Bahadır ve Alanya Belediyesi ressamı Emine Nur Sargullar konuşmacı olarak katıldı. Konferans salonundaki söyleşide, Okul Müdürü Ruhi Sarkaya, öğretmenler ve öğrenciler heykel sanatına dair hem önemli bilgiler edindi hem de merak ettikleri sorulara yanıt buldu. Önümüzdeki günlerde öğrenciler sempozyum alanını ziyaret ederek, eserlerin yapılaş sürecine tanıklık edecek. DHA



CAM PİRAMİT'TE YILBAŞI FESTİVALİ

Büyükşehir Belediyesi, 20-29 Aralık tarihleri arasında Cam Piramit'te Yılbaşı Festivali düzenliyor. Festival kapsamında, Cam Piramit'te yılbaşı çarşısı kurulacak ve birbirinden renkli etkinlikler gerçekleştirilecek

YENİ yıl için geri sayım sürerken yılbaşı coşkusu Cam Piramit'te de yaşanacak.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından Cam Piramit'te Yılbaşı Festivali düzenlenecek. Festivale katılanlar, 20-29 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek festivalde keyifli vakit geçirirken, yılbaşı heyecanını yaşayacak.

GÜN BOYU RENKLİ ETKİNLİKLER

Yılbaşına özel süslenecek Cam Piramit'te, her gün 12.00 ile 22.00

saatleri arasında çeşitli gösteriler ve konserler olacak. Antalya'da yerleşik olarak yaşayan yabancılar



da festivalde kendi kültürlerini tanıtarak renkli etkinlikler gerçekleştirecek. Dev kar küresi ve yapay kar yağışı festivali ziyaret edenlere eğlenceli anlar yaşatacak. Festivalde, çeşitli atölye çalışmalarını da yer alacak. Renkli etkinliklerin yanı sıra festivalde yılbaşına özel birçok ürün sergilenilecek. Kurulacak yeni yıl pazarında, yiyecek, içecek ve hediyelik eşya stantları da yer alacak. DHA

Çocuklar için öksürük uyarısı

ÇOCUK

Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr. Mehmet Ali Duman,

küçük çocukların genellikle yılda altı ila 12 solunum yolu enfeksiyonu geçirdiğini ve bu enfeksiyonlar genellikle virüslerden kaynaklandığını belirterek, "Grip, soğuk algınlığı gibi enfeksiyonlarda, öksürüğün süresi 10 ila 14 gün arasında değişir. Bu durumda bir çocuk senenin ortalama 140 gününü öksürerek geçirebilir" dedi.

Memorial Antalya Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr. Mehmet Ali Duman, çocuklarda görülen öksürük ve nedenlerini anlattı. Öksürüğün her zaman bir sorun olduğunu göstermediğini ifade eden Duman, "Öksürük çocuğumuzun vücudunu, solunum yolundan mucusu, tahriş edici maddeleri ve enfeksiyonları temizleyerek korur. Çocuklar günde birkaç kez öksürülebilir veya viral enfeksiyonları varsa birkaç haftaya kadar süren öksürük nöbetleri de geçirebilir. Ancak iki ila üç haftadan uzun süren öksürük görüldüğünde bir uzmana başvurulmalıdır" ifadelerine yer verdi. İHA



KAZAKİSTAN GEÇESİ YAPILDI

Kazakistan Cumhuriyeti'nin bağımsızlık ilanının 33'üncü yıl dönümü, Antalya'da düzenlenen programla kutlandı

TÜRK Devletleri Teşkilatı'nın (TDT) kurucu üyesi olan Kazakistan Cumhuriyeti'nin bağımsızlığının 33'üncü yıl dönümü, Antalya'da düzenlenen programla kutlandı. Atatürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kazakistan Antalya Başkonsolosu Kuat Kanafeyev, Antalya Hudut Kapıları Müdürlüğü İnceleme Amirliği Müdürü İlker Arslan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Candemir Zoroğlu, İl Göç İdaresi Müdürü Derya Erdoğan, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

KAZAKİSTAN DÜNYA SAHNESİNDE ÖNEMLİ BİR KONUMDA

Etkinlikte yaptığı konuşmada Kazakistan Cumhuriyeti'nin hızla büyüyen ve gelişen bir ülke olduğunu belirten Vali Şahin, "1991 yılından bu yana Kazakistan Cumhuriyeti hızla büyüdü ve dünya milletleri arasında hak ettiği mümtaz noktaya ulaştı. Bundan sonra da Kazakistan'ın daha da ileriye gideceğine hep birlikte şahit olacağız. Aynı kültürü, aynı dili ve aynı duygulan paylaştığımız Kazak kardeşlerimiz, dünyada her zaman hatun sayılır bir yere sahip olacaklardır" dedi.

ğümüz Kazak kardeşlerimiz, dünyada her zaman hatun sayılır bir yere sahip olacaklardır" dedi.

ORTAK KÜLTÜRÜMÜZ DAHA DA BÜYÜYECEK VE GELİŞECEK

Türkiye ve Kazakistan arasında güçlü bir kültürel etkileşim ve dostluğun mevcut olduğunu vurgulayan Vali Şahin, "1991 yılından sonra Kazak öğrencilerin ülkemize gelmesiyle ve Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi'nin kurulmasıyla kültürel etkileşim hızlandı. Siz değerli öğrencilerle birlikte iki ülke arasındaki dostluk daha da gelişecek ve büyüyecek. Kazak kardeşlerimizin, hepimizin paylaştığı Türk kültürüne büyük katkıları var. Özellikle son dönemde Kazak bilim insanlarının Orta Asya'da yaptığı arkeolojik keşifler ve çalışmalar, ortak tarihimizi çok daha ileri noktalara taşıdı. Bu çalışmalar neticesinde, dünya tarihi belki de yeniden yazılacak ve bunda Kazak bilim insanlarının çabalarının büyük bir payı olacak" ifadelerini yer verdi. DHA